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COMUNICADO N° 02-2025

PROCESO DE SELECCION N° 05-2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC

LABORAL DEL D. LEGISLATIVO N° 728 DEL PLAN COPESCO

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 05-2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC, PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A MODALIDAD BAJO EL REGIMEN

N 'APELLIDOS Y NONBRES PLAZA CODIGO DEL CARGO) PN CBSERVACIONSS
1 |ATAUISNCHI RIOS, FLOR ALMENDRA PROFESIONAL il - SECRETARIO TECNICO UFGRH-PVIA DESCALIFICADO FLposTUATE RO DESCALIFICADO
2| CHOLAN RAMOS, SINTHIA PROFESIONAL {1l - SECRETARIO TECNICO UFGRH-PVI-A DESCALIFICADO “ DESCALIFICADO
T W CORPLECON ECURDEN PRRRTXPRE o
3 | CHOQUE HUILLCA, JOHN BORIS PROFESIONAL (Il - SECRETARIO TECNICO UFGRH-PVIFA DESCALIFICADO DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCAUFICADO
4 |COAYLA CUPI, YULEISY PROFESIONAL Iil - SECRETARIO TECNICO UFGRH-PVI-A NO CALIFICA EL NO CALIFICA
5 | GONzALES CORTEZ, soL PROFESIONAL il - SECRETARIO TECNICO UFGRH-PVI-A DESCALIFICADO ELPOSTULANTE NG CONSIDERA DRI Y NOMBRE AL NOMERAR FORMATO PO DESCALIFICADO
6 _|LiPA YANQUI, RUB! DE LA ESPERANZA PROFESIONAL I!i - SECRETARIO TECNICO UFGRH-PVI-A 50 CALIFICA
“EUPGATUUANTE WO CUMPLE CON EL GROEN ESTABLECTD0 PARA TR PRESERTACIONE Tk
7 | VILLACORTA, JHON SANTIAGO PROFESIONAL il - SECRETARIO TECNICO UFGRH-PVI-A DESCALIFICADO DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
8 | ARAOZ MAMANI, KRISTIAN ANTHONY PROFESIONAL I1l - PLANILLERO UFGRH-PVI-8 DESCALIFICADO _|EL POSTULANTE NO COSIDERA DNI ¥ NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO POF DESCALIFICADO
§ |CAPCHA MAYURI, LOURDES PROFESIONAL Iif - PLANILLERO UFGRH-PVI-B DESCAUFICADO EL POSTULANTE DESCALIFICADO
10 |CARRASCO ANDRADE, GABRIEL FERNANDA PROFESIONAL Ill - PLANILLERO UFGRH-PVI-B DESCAUFICADG | Et TIPO DE VITAE DFERENTEALANEXOV | DESCALIFICADO
11 | PAUCCAR PAUCAR, YURI KEVIN PROFESIONAL 11} - PLANILLERO UFGRH-PVI-B DESCALIFICADO EL ¥ NOMBRE ALNOMBRA DESCALIFICADO
12 | PILLCO HUAMANTICA, MARILUZ PROFESIONAL lll - PLANILLERO UFGRH-PVI-B NO CALIFICA L LABORAL ESPECIFICA SGLICITADA NO CALIFICA
13 _|RODRIGUEZ ROJAS, CRISTIAN JOSE PROFESIONAL il - PLANILLERO UFGRH-PVI-8 DESCALIFICADO __ |EL POSTULANTE NO COSIDERA DI Y NOMBRE AL NGMBRAR FORMATO PDF DESCAUIFICADO
14 |ROMERO YEPEZ, UDA MELC! PROFESIONAL 1} - PLANILLERO UFGRH-PVI-B. 45 CALIFICA
15 | URBIOLA CAMACHO, MARIELA PROFESIONAL Ili - PLANILLERO UFGRH-PVI-B DESCALIFICADO £ DESCAUFICADO
18| AIRAMPO TTITO, ALISON CECILIA PROFESIONAL | ~ DIRECTOR DE PROGRAMA SEC T DGI-PHI-C DESCALIFICADQ __|EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
17| AYALA CUSIHUALLPA, JULIO CESAR PROFESIONAL | - DIRECTOR DE PROGRAMA SECT] DGI-Pili-C DESCAUFICADO | ELPOSTUL TRO0E ALANEXOV | DESCALIFICADO
18 | LLERENA DELGADO, JHONATAN PROFESIONAL | — DIRECTOR DE PROGRAMA SECTQ DGI-PIII-C DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO DESCALIFICADO
19 | ARGANDONA CASTILLO, ANDRES VIGER PROFESIONAL | SDPVAUIT-PII-D 50 CALIFICA
93‘ c p& 20| BARRIENTOS GARMENDIA, KEEREN YULISSA PROFESIONAL | SOPVAUIT-PII-D |  DESCALIFICADO FLPesTULANTE Ho A DESCALIFICADO
PRESIDE, F 21 _|cuBa MONTAREZ, MARIA ESTHER PROFESIONAL | SDPVAUIT-PI-D 50 CALIFICA
ngglrs D] O 22 |earay DOIG, JUDY PROFESIONAL | SDPVAUIT-PHI-D DESCALIFICADO EL VISADO Y ENEL DESCALIFICADO
SEL Echiﬂ 23 |INQUILTUPA ZAPATA, YONILDA PROFESIONAL | SDPVAUIT-PIII-D DESCALIFICADO & NO ADIUNTA DESCALIFICADO
'}'x;RE"‘TAC’ONfs {| 24 |RODRIGUEZ MENDOZA, LISBET PROFESIONAL | SDPVAUIT-PII-D DESCAUFICADO | €t TIPO DE Auanexov | DESCALIFICADO
RSONAL™ &K | 25 ATASI MARTINEZ, FERNANDO PROFESIONAL | UPPM-PIil-E DESCALIFICADO EL No DESCALIFICADO
CABADA YEPEZ, MARTIN PROFESIONAL | UPPM-PIII-E 60 CALIFICA
POSTULANTE NO CUMPLE CON TENER CURSO V70 ESTUBIOS SOBAE FLANIFICAGON TERRITORAL O
ESCALANTE COANQUI, NELLY PROFESIONAL | UPPM-PIII-E NO CALIFICA  |AFINES NO CALIFICA
FLOREZ CHICCORE, VIRGINIA PROFESIONAL | UPPM-PIII-E DESCALIFICADO ELPOSTULANTE Y NOMBRE AL DESCALIFICADO
GARCIA ZANABRIA, YENY PROFESIONAL | UPPM-PIII-E DESCALIFICADO ELPOSTL HO ADIUNTA DESCALIFICADO
VALENCIA BOCANGELINO, JUAN CARLOS. PROFESIONAL | UPPM-PIII-E DESCALIFICADO EL No CACION DESCALIFICADO
| &abem\s CACERES, KAROL ERICKSON PROFESIONAL Il ORP-PHI-G 50 CALIFICA
ROMAN, FAVIO CESAR PROFESIONAL lil ORP-PIII-G DESCALIFICADO = HQ AL i DESCALIFICADO
HUAMAN FLORES, SOLEDAD YOHAIRA PROFESIONAL lif ORP-PII-G NO CALIFICA £ . LARGRAL ESMACIFICA SOUCITADA NO CALIFICA
R4 CERDAN, ROLANDO PROFESIONAL tH ORP-PIIG DESCAUFICADO | Et A DIFERENTE ALANEXOV | DESCALIFICADO
N A‘A {YAENDOZA CATERIANO, CECILIA PROFESIONAL Il ORP-PIII-G DESCALIFICADO | EL PO & Aanexov | DESCALIFICADO
LA~ MOROCCO SUCAPUCA, ALEX LISSNHER PROFESIONAL i1l ORP-PII-G DESCALIFICADO EL POSTULANTE ¥ NOMERE AL DESCALIFICADO
37 _|ROBLES GAYOSO, ALEXANDER PROFESIONAL il ORP-PII-G 50 CALIFICA
38 | AZCASIETE ESPINOZA, AGUSTIN RODRIGO TECNICO 1t ORP-TH-H 40 CALIFICA
39 | BELTRAN GRANDA, KARINA YURIKO TECNICO It ORP-TH-H 40 CAUFICA
.-‘_'E E‘£3 €48 | campos FLORES, CARLOS SEBASTIAN TECNICO 1t ORP-TI-H NO CALIFICA EL POSTUI LABORAL ESPECH NO CALIFICA
o 41 TRO VILCA, YOLA JESSENIA TECNICO 1t ORP-TII-H 60 CAUFICA
g 42 | GMAVARRY RONCAL, MARILYN DYANNA TECNICO It ORP-TI-H DESCALIFICADO EL POSTULANTE KO CUMPLE CON EL VISADO ¥ FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCAUFICADO
= ; T [Broova chrosas, muas oo TECNICO I ORP-TILH DESCALIFICADO u "o DESCALIFICADO
- '|F [ [ 47| oklicano HUAMAN, RONALD J0sEPH TECNICO I oRP-TILH DESCALIFICADO o o caaon DESCALIFICADO
? A . 45 |GuEvana CUSH, JAUT SYRELLA TECNICO It ORP-TH-H DESCAUFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO ¥ FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCAUFICADO
ﬂfwm " | GUTIERREZ PAUIZA, ALEXANDRA TECNICO It ORP-TI-H DESCALIFICADO | EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXOV | DESCALIFICADO
I 47 |HUAMAN SUCNO, LAURA MARIA TECNICO 1 ORP-Ti-H DESCAUFICADO EL o DESCALIFICADO
48 _|HUAYAPA QUISPE, MAYDA ANDREA TECNICO I ORP-TII-H DESCALIFICADO EL N0 DESCALIFICADO
49 |HURTADO TUPA, YAMIL TECNICO it ORP-TI-H DESCALIFICADO | ELPOSTULANTE TIPO DE Aexov | DESCALIFICADO
50 |LIPE PACCARA, YOLA LIZETH TECNICO Ii ORP-TH-H DESCALIFICADQ _|DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCAUIFICADO
51 | UZARME BUEZO, ROLY TECNKCO I ORP-Ti-H 50 CAUFICA
52 | MENDOZA VILALCORTA, ISABEL MARGOT TECNICO 1t ORP-TI-H 45 CALIFICA
53 | MONGE PALACIOS, DIEGO ANDRE TECNICO Il ORP-TiHH NO CALIFICA € O QU LABORAL NO CALIFICA
54 |MURO BRENIS, JUAN JOSE TECNICO It ORP-TI-H DESCALIFICADO B VIsADO ¥ DESCALIFICADO
55 | PENA LATORRE, CARLOS WENCESLAO TECNICO i ORP-TI-H DESCAUFICADO | EL ALanexov | DESCAUFICADO
56 | PINILLOS RODRIGUEZ, DANIEL TECNICO )l ORP-TIFH 50 CALIFICA
57 | PUMALUNTO SOTO, DIANA KAROL TECNICO I ORP-TII-H 50 CAUFICA
58 | QUISPE LAZO, TAMARA CHASKA TECNICO I} ORP-TI-H DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL. FORMATO PDF DESCAUIFICADO
59 |REINOSO CANSAYA, GABRIELA TECNICO i ORP-TI-H 60 CALIFICA
60 | SALAZAR CUZCANO, ALICIA KAREN TECNKO It ORP-TIFH NO CALIFICA £ ABORAL ESPECIFICA SOLIITADA NO CALIFICA
61 | TECSI, ALONDRA LIZETH TECNICO I ORP-TI-H DESCAUFICADO £ NO ADJUNT: DESCAUFICADO
62 | TEVES PEREZ, ENRIQUE LUYGUI TECNICO I ORP-TH-H DESCALIFICADO ELPOSTL HO DESCALIFICADO
63 |VALER LOPEZ, DANI JAROL TECNICO It ORP-TI-H NO CALIFICA EL| LABORAL IFICA SOLICITADA NO CALIFICA
64 | ACHAHUANCO MORALES, LIHA ALMENDRA TECNICO Ii UA-TIH DESCALIFICADO B NO ADIUNTA su DESCAUIFICADO
65 | ALVAREZ FARRORAN, MARCO ANTONIC TECNICO It UA-TIH DESCALIFICADO e VISADO Y DESCALIFICADO
88 [ASCUE HUANCAVIRI, NERIO TECNICO it UA-TIH 55 CAUFICA
87 | BAUTISTA CANO, YULISA AMALY TECNICO 1t UA-TIH DESCALFICADO EL POSTULANTE PRESENTA ANEXOS QUE NO PERTENECE AL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
68 | CARBAJAL CCORIMANYA, EVELYN AMANDA TECNICO Ii UA-TIH DESCALIFICADO _ [EL ADIUNTA AL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
69 | CASTRO CHEHADE, BRENDA LUZMILA TECNICO It UA-TIH DESCALIFICADO EL VISADO ¥ DESCALIFICADO
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70 [CENTENO ZAMBRANO, HILLARY CHASKA TECNICO Ii UA-TIH DESCALIFICADO £ VISADO ¥ DESCAUIFICADO
71 |CHARALLA CAMAQUI, FERNANDA MILAGROS TECNICO I} UA-TIH 50 CALIFICA
72 | CHAVEZ DORADO, DIANA SHARMELY TECNICO I UA-TIH DESCAUIFICADO EL POSTULANTE DESCAUFICADO
73 | CHIPANA HUARANCCA, MARCO ANTONIO TECNICO I VAT DESCAUFICADO EL VisADO Y DESCAUFICADO
74 | CIANAHUIRI MAMANI, ROSARIO FRINNE TECNKCO Il UA-TH DESCALIFICADO B DESCALIFICADO
75 |CORDNEL SALAZAR, MARIA DEL PILAR TECNICO If UA-TIH 50 CALIFICA
76 | ESQUIVEL CONDORI, ANA BEATRIZ TECNKC 11 UA-THA 45 CAUFICA
77 | FLORES ADAUTO, CRISTIAN DAVID TECNICO Hi UATIH NO CALIFICA EL LABORAL ESPECTFIC NO CALIFICA
78 | FLORES CCASA, LUIS ALBERTO TECNICO It UA-TI- 50 CAUIFICA
73 | GARCIA USCA, CAMILA ANGELA TECNICO UA-TIH DESCALIFICADO L NO ADIUNT. DESCAUFICADO
80 |GUTIERREZ TAPARA, LUIS ALBERTO TECNICO Il UA-TI- DESCAUFICADD a VISADO ¥ DESCALIFICADO
81 |HUAMAN ICHILLUMPA, EDGAR JONATHAN TECNICO If UA-TIH 50 CAUFICA
82 | LIPA ZARATE, JULIO CESAR TECNICO Il UA-TIH 50 CAUFICA
83 |LOAYZA MEDINA, ESTHER TECNICO Il UA-TIH DESCALIFICADO EL POSTULANTE COMEL VISADO ¥ DESCAUFICADO
84 |MAMANI CONDORI, SVETLANNY BETZAYDA TECNICO i UA-TIH DESCALIFICADO EL VIsADO ¥ DESCALIFICADO
85 | MANSILLA CCAHUANA, MIRIAN ROSA TECNICO Il UA-TIH DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO DESCAUFICADO
86 | MANSILLA PORRAS, MARLENY TECNICO UA-TI DESCALIFICADO | L TIPO DE M Aanexov | DESCALIFICADO
87 [MAYHUA, DANIEL TECNICO 1! UA-THH DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO pOF DESCALIFICADO
.88 | MEDINA RAMOS, GABRIEL ANDREE  TECNICO 1f UA-TIH NO CALIFICA £ LABORAL ESPECIFICA NO CALIFICA
89 | MEJIA NAYHUA, YUSELIN TECNICO I UA-TIH 50 CALIFICA
90 [MENDOZA, ANTONY TECNICO I UA-TIH DESCAUFICADO | EL TIPO DE VITAE ALanexov | DESCALIFICADO
81 |MENDOZA BELLIDO, ROSA YESHICA TECNICO Ii UA-TH- NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOUCITADA NO CALIFICA
92 | MENENDEZ GUTIERREZ, MIRELLE TECNICO It UA-TIH DESCAUFICADO | EU oTRO ALANEXOV | DESCALIFICADO
93 |OLMEDO, NATALIA TECNICO It UA-TH DESCALIFICADO | EL TIPO OE DIFERENTEALANEXOY | DESCAUIFICADO
94 | OXA ROJAS, MARILIA TECNICO 1} UA-TII- 45 CALIFICA
85 | PACS! ALAVE, VICTOR AURELIO TECNICO i UA-TH- DESCAUFICADO | EL TIPO DE Aanexov | DESCALIFICADO
) \514 PALOMINO VIGURIA, FRANCYS RENATO TECNICO Il UA-TIH DESCAUFICADO B WVISADO Y EL FORMATO POF DESCALIFICADO
Q 97 ES HUAMANRIMACHI, WILSON TECNICO it UA-TIH 60 CALIFICA
nJ MM‘% PORCEL QUISPETUPA, ALEXANDRO [ TECNICO 1 UA-TI- 50 CALIFICA
CHA 21 GOV | adiSee cruz, raut TECNICO 1 UA-TIH DESCALIFICADO £ VisADO ¥ DESCALIFICADO
JEF 00 |QUISPE PUMA, SHARMELY NELY [ TECNICO I} UA-TI- 50 CALIFICA
. 101 {FLUSPE SOTO, JACKELINE SANDRA TECNICO It UA-TIH 45 CALIFICA
h( Ay ¢ ROMAN QUISPE, SAMANTHA VERENICE TECNICO Il UA-TH- DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO V FIRMADO EN EL FORMATO POF DESCALIFICADO
103 | TAPIA GUTIERREZ, BRANDON DANNY TECNICO It UA-TIH DESCALIFICADO | ELPOSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE AL ANEXOV | DESCALIFICADO
104 | TARRAGA MAMANI, NANCY EDITH TECNICO It UA-TI- DESCALIFICARO 2 ADIUNTA DESCALIFICADO
105 | TERRAZAS SANTOS, JOANISSI TECNICO It UA-TI- 60 CALIFICA
106 |USUCACHI CHAUCA, FLOR DE MELODY TECNICO || UA-TIH DESCAUFICADO | Eb TIPO DE ALanexav | DESCALIFICADO
107 _|VERA CCASA, NAYLUZ ROSMERY TECNICO 1 UA-TIH DESCALIFICADO | E ALanexov | DESCALIFICADO
| 108. | VIVERO SOTELO, NiDIA KARINA TECNICO Il UA-THH NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOUICTTADA NO CALIFICA
tRS QW}QQ ZEVALLOS SICUS, MELISSA TECNICO II UA-TIH 60 CALIFICA
Qk' 1o AZUBILETA QUISPE, REYNA MARIA ISABEL TECNICO I UA-TII- 50 CALIFICA
@ { | 111 ] &ncm NINA, CAROL SHARMELY ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION DSLTI-PIV-) 50 CALIFICA
;i:;: \y’ 112 ga VELASQUEZ, EDWARDS AMERICO ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION DSLTI-PIV-J DESCALIFICABO B VISADO ¥ DESCAUFICADO
= / 113 ESCALANTE, JASHURY FERNANDA ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION DSLTI-PIV-J DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA DESCALIFICADO
114 BARRIGA ALVAREZ, VAN ANAUSTA DE PROYECTOS DE INVERSION DSLTI-PIV-) DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
{.029 § l_&f BONETT PENA, PALMIRA ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION DSETHPIV-] DESCALIFICADO EL NO. PAR DESCAUFICADO
ESCY 116 | CALDERON QUISPE, JHON ALDER ANAUSTA DE PROYECTOS DE INVERSION DSLTL-PIV-J DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
117 | CALLER VALERO, UISBET LUCERO ANAUSTA DE PROYECTOS DE INVERSION DSLTI-PIV-J DESCAUFICADO EL A LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA DESCAUFICADO
118 |CANDIA GUZMAN, KEVIN LUIS ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION DSLTI-PV-J NO CALIFICA L LABORAL ESPEC NO CALIFICA
119 | CASTANEDA, GABRIELA ANAUISTA DE PROYECTOS DE INVERSION DSLTI-PIV-J DESCALIFICADO ELP: Y NOMBRE AL DESCAUIFICADO
120 | CHAQUILLA BUSTINZA, MIGUEL ANTONIO ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION DSLTI-PIV-) DESCALIFICADO EL POSTULANTE NG CONSIDERA DNI Y NOMERE AL NOMBRAR FORMATO POF DESCAUFICADO
121 | CONDORI LIMA, EDY CRISTIAN DE PROYECTOS DE INVERSION DSLTI-PIV-§ DESCALIFICADO EL VISADO Y DESCAUFICADO
122 |€5PINGZA ZAMBRANO, ABRAHAM ELTOM ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION DSLTI-PiV-] DESCALIFICADO ELPOSTULANTE RO PARA DESCALIFICADO
123 |HERMOZA CAMPANA, DANA ANAUSTA DE PROYECTOS DE INVERSION OSUTHPIVS DESCALIFICADO EL NO ADIL DESCALIFICADO
124 |JARA HANCCO, JUAN ARCADIO ANAUSTA OF PROYECTOS DE INVERSION DSLTI-PIV-J NO CALIFICA L LASORAL ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA
125 |JIMENEZ PEA, JOSEPH XAVIER ANAUSTA DE PROYECTOS DE INVERSION DSLTHPIV 50 CALIFICA
128 |LLERENA HERRERA, YUBITZA ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION DSLTI-PIV DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADIUNTA DESCALIFICADO
127 | LUZA SEQUEIROS, RICARDO GONZALO ANAUSTA DE PROYECTOS DE INVERSION DSLTI-PIV- NO CALIFICA EL LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA
128 DEZA, WILFREDO YUR! ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION DSLTI-PIV-] DESCALIFICADO ELPOSTULANTE VISADO ¥ FIRMADO DESCALIFICADO
129 | MIRANDA BECERRA, KHARLA VANESSA ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION DSLTI-PIV-) 50 CAUFICA
130 | NUREZ VELASCO, CARLOS ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION DSLTI-PIV-§ DESCALIFICADO EL no (CACION DESCALIFICADO
131 | PACHECO BEDREGAL, ANTONIO MARCOS ANAUSTA DE PROYECTOS DE INVERSION DSLTI-PIV-J DESCALIFICADO & DESCALIFICADO
132 | PAREIA MEJIA, JASON GIOVANNI ANAUSTA DE PROYECTOS DE INVERSION DSLTH-PIV-) DESCALIFICADQ _|EL POSTULANTE HO COSIDERA DHi Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO PDF DESCALIFICADO
133 | QUIRITA AYMA, KATHERINE JUSETH ANAUSTA DE PROYECTOS DE INVERSION DSLTI-PIV-J DESCAUFICADO | Et Aanexav | DESCALIFICADO
134 | RAMIREZ CORRO, KEVIN BRYAN ANAUISTA DE PROYECTOS DE INVERSION DSLTI-PIV-) DESCALIFICADO L CONELWISADO Y DESCALIFICADO
135 | SAAVEDRA BLANCO, KIARA CHASKA ANAUISTA DE PROYECTOS DE INVERSION DSLTI-PIV-§ 45 CALIFICA
138 |SANCHEZ PAREDES, MARCO RODRIGO ANAUSTA DE PROYECTOS DE INVERSION DSLTI-PIV-J DESCAUFICADO L O AC VIGENTE DESCALIFICADO
137 |SILVA DEL CARPIO, LUIS ALEJANDRO ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION DSLTI-PIV-§ 50 CALIFICA
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138 |SOUS QUISPE, SANTY JUNIOR ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION DSLTI-PIV- 50 CALIFICA
139 | TORRES EDWARD CESAR ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION DSLTI-PIV-J DESCALIFICADO EL Y NOMERE AL DESCALIFICADO
140 |VALLE ALVAREZ, CARELIN DELMA ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION DSLTI-PIV-1 45 CAUFICA
141 | VIGIL BRAVO, CARMEN ROSA ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION DSLTI-PIV-) DESCALIFICADO ELPOSTULANTE Y NOMBRE AL DESCALIFICADO
142 |VABAR OLARTE, CARLA MARIA ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION DSLTI-PIV-I DESCALIFICADO EL DESCALIFICADO
143 | YATACO VILLA, EDER JESUS ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION DSLTI-PIV-} DESCALIFICADO B VisADOY DESCALIFICADO
144 | YUPANQUI HUANCA, SUMMER RUIZ ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION DSLTI-PIV-J DESCALIFICADO e ADIUNTA DESCALIFICADO
145 [SIPAUCAR MARACCASA, DARWIN TECNICO | 0C1-TIK NO CALIFICA & A SOUCITAA NO CALIFICA
146 | TINTAYA CHAVEZ, MARIA SOLANGE TECNICO | 0a-TI-K DESCALIFICADO EL HO ADIUNTA su DESCAUFICADO
147 | USCACHI HAQQUEHUA, JULIO TECNICO | OCHTIK DESCALIFICADO £ WISADO Y DESCALIFICADO
148 | VALLE CAJAVILCA, MARYORICK LESLY TECNICO | 0CI-TI-K DESCALIFICADO 3 ADIUNTA DESCALIFICADO
149 |ViLA HUARANCCA, RONALDO TECNICO | OCHTIK DESCALIFICADG B NO ADIUNTA su DESCAUFICADO
150 | YUPANGUI CCAHUA, MARCO ANTONIO TECNICO | OCHTI-K 50 CALIFICA
ZARATE HUAMANI, JAIME HUMBERTO TECNICO | OC-TIK 50 CAUFICA
ZAVALA CONDORI, SOFIA TECNICO | OCHTIK 60 CALIFICA
ZAVALETA QUISPE, CELIA TECNICO | 0CH-TIK DESCAUIFICADD | B ALanexav | DESCALIFICADO
ALMONTE BACA, JOAO EDUARDO TECNICO | OCHTIK DESCAUFICADO | L VITAE iFERENTE AL ANEXOV | DESCALIFICADO
ARCONDO VARGAS, OSCAR PORFIRIO TECNICO | OCTI-K DESCALIFICADO £ JunT; DESCALIFICADO
BARRIENTOS ONCOY, IVONNE MILAGROS TECNICO | OCKTIK NO CALIFICA EL ACADEMi CITADA NO CALIFICA
BOZA GOMEZ, SHEYLA TECNICO | 0CI-TI-K DESCAUFICADO EL POSTULANTE No ANEXOV DESCAUFICADO
CAMACHO AUCCAPUMA, RICHARD TECNICO | OCI-THK DESCALIFICADO EL POSTU VIsADO Y DESCALIFICADO
C ATAUCONCHA, KENY IVANOV TECNICO | OCI-TIK 50 CALIFICA
CARRASCO LEGN, ERWIN NESTOR TECNICO | OCI-Ti-K 50 CAUFICA
T ROCUMPIECORE PRROCT a3y
CASTRO CABRA, ALBERT ANTONY TECNICO | OCHTIK DESCALIFICADO DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
CALLA HUANCA, BRYAN CRISTIAN TECNICO | OCH-TI-K DESCALIFICADO EL A DESCALIFICADO
CCORIMANYA VALDIVIA, GERALDHINE FERNANDA | TECNICO | OCHT-K 50 CAUFICA
CHOQUE HUAMAN, ROYER WILFREDO TECNICO | 0a-TI-K DESCAUFICADO | EL ALaxexov | DESCALIFICADO
CHOQUEHUANCA RAMOS, JOHAN NAPOLEON TECNICO | OCHTIK DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA cEAL DESCALIFICADO
| CHURA CARBAJAL, ANDRE DANIEL TECNICO | 0c1-TK 50 CALIFICA
Zﬁnoomsa (CORDOVA, ALEX JESUS TECNICO | OCI-TI-K DESCAUFICADO | EL TIPO DE ALANExoV | DESCALIFICADO
CUEVA CASILLA, GUSTAVO ISIDRO TECNICO | OCHTIK 50 CALIFICA
DIiAZ YUCRA, HENRRY WILLIAMS TECNICO | OCH-TH 50 CAUFICA
ECHEGARAY ARIAS, RENZO TECNICO | QOC-TI-K 50 CALIFICA
. 174 %Amsro JULCA, ANTONIO JEISON TECNICO | OCI-TI-K DESCALIFICADO L NO CU VISADO Y DESCALIFICADO
A8 COTT2 [raRFAN CORMANYA, CHRISTIAN ROLFY TECNICO | OCH-THK NO CALIFICA EL O Cup LABORAL GENERAL SOLICITADA NO CALIFICA
173 |FERNANDEZ RODRIGUEZ, IVAN ENRIQUE TECNICO | 0C-TI-K DESCALIFICADO L HO ADIUNTA DESCALIFICADO
174 |FLORES CABRERA, CARLOS EDUARDO TECNICO | 0C-TI-K 50 CAUFICA
175 |FLOREZ OTERO, GARY TECNICO | OCHTIK DESCAUFICADO e nacy LABORAL DESCALIFICADO
. AERS Ows GALLEGOS CARDENAS, HEIDER AHMED TECNICO | OCI-TI-K 45 CALIFICA
5‘“% 177 LGAMARRA QUISPE, EFRAIN TECNICO | oCTIK 55 CALIFICA
;‘7 3 | 178 [GARMENDIA MELLIN, CRHISNNA ANNETTE TECNICO | OCH-TI-K 40 CAUFICA
;:‘ = P 178 | GBMEZ SANTISTEBAN, SHERLY NURIA SUZETTY TECNICO | OCTIK DESCALIFICADO e DESCAUFICADO
;5 \' 180 | GONZALES ZARATE, JOSE ANTONIO TECNICO | OC-TI-K DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL SOLICITADA DESCALIFICADO
»3, i 181 [BUTiERREZ SIERRA, BRYAM JOSE TECNICO | QCHTIK DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO QU SOLICITA DESCALIFICADO
Y ) HURTADO VILLAFUERTE, PAVEL TECNICO! 001K DESCALFICADO EL POSTULANTE HO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LASORAL GENERAL SOLICITADA DESCALIFICADO
“OPEs C‘:—}é? LOVON PARRA, GONZALO JESUS TECNICO | 0TI 50 CALIFICA
184 |MACHACA MAMANI, CRISTIAN ANTONY TECNICO | 0OC-TI-K NO CALIFICA L ON LA LABORAL ESPECI NO CALIFICA
185 | MAMANI ARANIBAR, SANDRA MARI CARMEN TECNICO | OCHTIK DESCAUFICADO ELOSTULANTE AL DESCALIFICADO
186 |MARIN DAZA, DIEGO KEVIN TECNICO | OCH-TI-K NO CALIFICA EL POSTULANTE LABORAL NO CALIFICA
187 |MEJIA JOVE, BRENDA GABRIELA TECNICO | OCI-THK NO CAUIFICA B LABORAL ESPECIFICA SOLIITADA NO CALIFICA
188 | MIRANDA ALMARAS, CHRISTIAN TECNICO | OCI-Ti DESCALIFICADO B CACION DESCALIFICADO
189 [MOGOLLON HERRERA, ANALI NELIDA TECNICO | OC-TI-K NO CALIFICA EL POSTULANTE ITADA NO CALIFICA
180 |NAVARRO COLQUE, GRECIA RITA TECNICO t 0C-TIK DESCALIFICADO & NO ADIUNT, DESCALIFICADO
19 )5 TITO, DIANA FABIOLA TECNICO | OCHTIK DESCALIFICADO EL OSTULANTE PRESENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
192 |0SCCO YEPEZ, INGRID KATHERINE TECNICO | OCI-TIK 50 CAUFICA
193 |PALCO OBREGON, JOSE CARLOS TECNICO | OCH-THK 50 CALIFICA
194 |PHILCO GARAY, KEVIN TECNICO | OC-T1-K DESCAUFICADO € o DESCAUFICADO
195 | PILLCO NINA, JOSEPH HERALD TECNICO | OCKTIK 50 CAUFICA
1986 | PINO BACA, FERNANDO TECNICO | OCH-TIK DESCALIFICADO L o PARASU DESCALIFICADO
197 | PONCE DE LEON OCHOA, MUAIL EYVIND TECNICO | 0C-TIK NO CALIFICA EL NO Cu LASORAL NO CALIFICA
198 | QUISPE ARREDONDO, SOCRATES JAVIER TECNICO | 50 CALIFICA
199 | QUISPE OLIVERA, MICHEL ESTEFANI TECNICO | 50 CALIFICA
200 | QUISPE QUISPE, LUZMILA LAURA TECNICO | 0C-TI-K 50 CAUFICA
201 | QUISPE TARCO, WILLDER TECNICO | 0CH-TIK 50 CALIFICA
202 _|ROJAS ALFARD, ZENOBIO TECNICO | OCHTIK 50 CAUFICA
203 |SALAS QUISPE, MIJHAIL WALTER TECNICO | OC-TIK 50 CALIFICA
204 |SANCHEZ PAREDES, LUCIANA TECNICO | OCHTI-K NO CALIFICA & A LABORAL ESPECIFIC NO CALIFICA
205 |SANTANDER SUAREZ, CESAR DARIO TECNICO | OCI-TK NO CAUFICA B Nocy A LASORAL ESPECI JaITA NO CALIFICA
206 {SULCA POCOHUANCA, LUZ ARACEL TECNICO | OCHT-L 40 CAUFICA
207 |TACOMA SONCCO, EDSON ALEXANDER TECNICO | QCHTI-L DESCAUFICADO £ NO ICACION DESCAUFICADO
208 | TINTA BAEZ, CARLA PAOLA TECNICO | OCHTI-L 50 CALIFICA
209 [TUPA SANCHEZ, GLORIA MARIA TECNICO | OCI-Ti-L DESCALIFICADO B VISADO Y DESCAUFICADO
210" [VARGAS PINTO, MARCELA DEVORA TECNICO | 0C-Ti-L NOCAUFICA  [&t ABORAL ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA
211 | VELARDE CARITA, CESAR AUGUSTO TECNICO | OCHTIH. 45 CAUFICA
212 | YUCRA JACINTO, GLORIA EUIZABETH TECNICO | OCH-Ti-L DESCALIFICADO B o DESCALIFICADO
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COMUNICADO N° 02-2025
PROCESO DE SELECCION N° 05-2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC
RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 05-2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC, PROCESO DE SELECCIGN Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A MODALIDAD BAJO EL REGIMEN
LABORAL DEL D. LEGISLATIVO N° 728 DEL PLAN COPESCO
[3 APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA CODIG0 DEL CARGO| PINTAE OBSERVACIONES
213 |ACURA, VLADIMIR TECNICO | OCH-TH DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCAUFICADO
214 |AGUILAR ORTIZ DE ORUE, BRAD ANTHONY TECNICO | 00T DESCAUFICADO EL POSTULANTE NO CONSIDERA DM ¥ NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO PDF DESCALIFICADO
215 |AGUILAR SANTA CRUZ, TECNICO | OCKTI-L NO CALIFICA EL POSTULANTE A A CITADA NO CALIFICA
218 |ANCCO LETONA, JORGE LUIS TECNICO | oC-T-L DESCALIFICADO | ELPOSTL TIPO DE VITAZ DIFERENTE AL ANEXOV | DESCAUFICADO
217 _|APAZA MULLISACA, JHOIS ANDY TECNICO | OC-TI-L DESCAUFICADO | EL TIPO DE DIFERENTEALANEXOV | DESCALIFICADO
218 |ASTETE VARGAS, RAI TECNICO | OCI-THHL DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO DESCAUFICADO
219 |ATAHUACHI LAYME, GABY MARIBEL TECNICO | OCHTI-L DESCALFICADO L VISADO Y DESCAUFICADO
220 | AYALA QUISPE, ANA PAULA TECNICO | aCHTIL NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOUCITADA NO CALIFICA
221 |BARRA SALAZAR, JANIRA TECNICO | 0C-TI-L DESCAUFICADO EL POSTULANTE NO CONSIDERA DN Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO POF DESCALIFICADO
222 | BENITES VASQUEZ, KAREM YAHAYDA TECNICO | OCI-TI-L NO CALIFICA EL POSTULANTE HO A LABORAL ESPECIFICS NO CALIFICA
223 | CARRENO ARONE, VICTOR JULIO TECNICO | OCHTI-L 45 CALIFICA
224 |CASAVERDE MONTES, CARLA MARCELA TECNICO | OCH-Ti-L 45 CALIFICA
225 | CCAHUA MESCCO, JOARA MARIORIE TECNICO | OCH-TI-L DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA ANEXOS QUE NO PERTENECE AL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
228 |CCOA HUAMAN, CHRISTIAN ALEXIS TECNICO | OCI-THL DESCALIFICADO & AL DESCALIFICADO
227 |CHACON VERA, KRYSTEL ALINA TECNICO | QC-T-L DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA ANEXOS QUE NO PERTENECE AL PRESENTE PROCESQ DESCALIFICADO
228 |CHAVEZ RAMOS, KARI LUCERO TECNICO | OCHTI-L DESCALIFICADO & o DESCALIFICADO
FCPOSTUTANTE WO COMPLE CON EL URDEN ESTRBTECTUO PARK DX PRESERTATOR TE T
229 |CONDO LIMA, ORLANDO TECNICO | OCI-TI-L DESCALIFICADO DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
230 | CONDORI CRUZ, RAMIRO RAUL TECNICO | OC-THL DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA DESCAUFICADO
231 |CORDOVA MUIICA, KATERINE TECNICO | OCI-TI-L. DESCALIFICADO EL POSTULANTE VISADO ¥ DESCALIFICADO
232 | DAZA PADILLA, MARIA STEFANIA TECNICO | 0CH-TI-L 50 CAUIFICA
233 [DURAN NUREZ, ALONDRA GAVIOTA TECNICO | OCH-TI-L DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE LA EXPERIENCIA EN EL AREA DESCAUIFICADO
234 | GARCIA GALLEGOS, SAUL TECNICO | 0C-TI-L DESCAUFICADO EL VISADO ¥ FORMATG POF DESCALIFICADO
235 |GARCIA SANCHEZ, MELANIE NICOLE TECNICO| OCI-THL DESCAUFICADO L NO ADIUNT/ DESCALIFICADO
236 | GUERRERO EUSEBIO, MARIALENA FLOR TECNICO t OCHTI-L DESCALIFICADO B LASORAL GENERAL SOLICITADA DESCALIFICADO
237 |GUTIERREZ VENGOA, YULISA TECNICO | OCI-Ti-L DESCALIFICADO EL POSTULANTE w LABORAL DESCAUFICADO
238 | HUAMAN HUAMANI, MERY LUCIA TECNICO | 0Q-T-L DESCAUFICADO | &t PO OE aanexov | DESCAUFICADO
239 |HUAYPAR PORROA, GERMAN ALIRO TECNICO | OCT-L DESCAUIFICADO L A LABORAL ESPEC DESCALIFICADO
240 |HUILLCA CCOPA, KAROL SHIRLEY TECNICO | 0C-Ti-L DESCALIFICADO EL POSTULANTE DESCALIFICADO
241 |INFANTAS MORA, JULIO ERNESTO TECNICO | OC-T-L DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL SOLIGTADA DESCAUFICADO
242 |LAURA CACERES, CINTHIA TECNICO | OCHTHL DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CORSIDERA DN! Y NOMBRE AL NOMERAR FORMATO POF DESCALIFICADO
243 |UMACHI AYMITUMA, ROSALUZ ISABEL TECNICO | OCHTI-L NO CALIFICA EL CONLA LABORAL ESPECIFICA SOUCITADA NO CALIFICA
244 |LOPEZ BANARES, JULISA TECNICO | OCHTI-L DESCALIFICADO EL POSTULANTE HO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCAUIFICADO
245 |MAMANI VERIA, KARLA MAGNOLIA TECNICO | 00T DESCAUFICADO EL ENELANEXOVLAF ACADEMICA DESCALIFICADO
246 |MANUTTUPA MANUTTUPA, DENILLSON TECNICO | OCHTI-L DESCALIFICADO EL VisaDO ¥ DESCALIFICADO
247 | MASIAS PAREDES, LIZ MARCELA TECNICO | ackT-L DESCALIFICADO £ LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA DESCALIFICADO
248 |MELGAR OLAZABAL, REYNA CAROLINA TECNICO | OCHTIH DESCALIFICADO EL OSTULANTE PRESENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
249 |MENDOZA ZAMORA, DIEGO WALTER TECNICO | OC-THL NO CALIFICA EL ACADEMICA SOLICITAD/ NO CALIFICA
250 |MUROS ALARCON, YANETH TECNICO | 00T NO CALIFICA e LAg NO CALIFICA
251 |PACHECO PAUCAR, JEAN FRANCO TECNICO | OCHTI-L DESCALIFICADO EL OSTULANTE PRESENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCAUIFICADO
252 |PALANTA FIGUEROA, ANGEL ABDIEL TECNICO | OCI-Ti-L DESCALIFICADO | £t TIPO DE VITAE DIFERENTE AL ANEXOV | DESCALIFICADO
253 | PINEDO MENACHO, ENIT JESABEL TECNICO | OCHTH-L NO CALIFICA B NO CUMPLE CON LA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA
254 | PIZARRO HUAMAN, FRANCISCO TECNICO | OCHTi-L NO CALIFICA L NO CUMPLE LABORAL NO CALIFICA
255 |POLO TUNQUE, SHANDA MARIETA TECNICO | OCI-ThL. NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA
256 |PORTILLO CASTRO, XIOMARA BRIGITTE TECNICO | OC-TI-L NO CALIFICA L LABORAL ESPECH NO CALIFICA
257 |QUISPE QUIROZ, JHON YAMPIER TECNICO | 0C-T-L NO CALIFICA £ NO CumPLE LABORAL NO CALIFICA
258 | QUISPE SAMANEZ, RAFAEL TECNICO | OCH-TI-L NO CALIFICA EL A LABORAL ESPECIFIC NO CALIFICA
259 |RAMOS CAYO, SARA MIRIAM TECNICO | 0C-Ti-L NO CALIFICA EL POSTULANTE KO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA
260 |RAMOS VELASQUEZ, MARIELA TECNICO | OCH-TI-L NO CAUFICA & UABORAL ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA
261 [RONDAN VIDAL, FLOR ESMERALDA TECNICO | OCHTI-L DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
262 |SALVADOR TELLO, YOVANY YAZMIN TECNICO | OCHTI-L DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADIUNT) . DESCAUFICADO
El comité de Seleccion pone de iento & postulante en condicién de CALIFICA, que la etapa de Examen de Conocimientos se realizaré en FORMA PRESENCIAL en el Auditorio del PLAN COPESCO - Plaza Tupac Amaru SN

~Wanchag; el dia MIERCOLES 11 DE JUNIO delraﬁo en curso, en ef siguiente horario y orden establecido:

MIERCOLES 11 DE JUNIO DE 2025
PRIMER GRUPO: DEL CODIGO DE CARGO UFGRH-PVI-A al UA-TH4 "HORA DE INGRESO DE 11:00 HRS A 11:20 HRS"
SEGUNDO GRUPO; DEL CODIGO DE CARGO DSLTHPIV-J al OCKTHL "HORA DE INGRESO DE 12:00 HRS A 12:20 HRS"

* El postulante deberd portar DNI y lapicero azul.

* Si el postulante que no se presenta al examen de conocimientos en la fecha y hora establecida sera DESCALIFICADO y ser4 considerado como NO SE PRESENTO (NSP).

* Los resultados del examen de inni se publicardn en el Partal 1
NOTA: En caso de que alguno de los postul; i fa con las indicacif idas sera di; DESCALIFICADO.
EL COMITE
CUSCO, 09 DE JUNIO DE 2025
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